
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5307 - Valserres - La Batie Neuve ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

VALSERRES Coopérative Vinicole 07:25

SAINT ETIENNE LE LAUS Bas du Village 07:30

AVANCON Chaussenoire RD 942 07:33

Pré Remollon 07:35

Les Guions Ferme Eyraud 07:40

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Collège 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LA BATIE NEUVE La Batie Neuve - Collège 12:10 17:10

AVANCON Les Guions Ferme Eyraud 12:20 17:20

Pré Remollon 12:25 17:25

Chaussenoire RD 942 12:27 17:27

SAINT ETIENNE LE LAUS Bas du Village 12:30 17:30

VALSERRES Coopérative Vinicole 12:35 17:35

Transporteur

CARRETOUR

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


